flooFstar’

professional cleaning equipment

NH 50 NORMAL-HANDPADS 15X 23 CM

Eigenschaften

Artikelnummer
Abmessungen
Gewicht
VerpackungsgroBe

Farbe

NH 50 B
NH 50 BL
NH 50 G
NH 50 R
NH 50 S
NH 50 W

Beschreibung

Fir den manuellen Einsatz bei Grundreinigung und der Unterhaltspflege
in der Bodenreinigung. Verschiedene Harten, beidseitig verwendbar.

Padstarke:ca. 10 mm

140-110-12-001
23cmx 15 cmx 0.6 cm
0.03 kg

50 Stick

140-110-12-001-B
140-110-12-001-BL
140-110-12-001-G
140-110-12-001-R
140-110-12-001-S
140-110-12-001-W

Optional erhéltliches Zubehir

Handpadhalter mit Griff
Handpadhalter mit Stielaufnahme

120-130-00-001
120-130-00-002

beige
blau
grin

rot
schwarz

weif3

HHG 1
HHS 1



